[bookmark: DOC_formulario_para_solicitacao_de_curso]
	[image: ]

SOLICITAÇÃO DE CURSO-EJUG

[image: ]

	[image: ]

SOLICITAÇÃO DE CURSO-EJUG

[image: ]

	[image: ]

SOLICITAÇÃO DE CURSO-EJUG

[image: ]

	[image: ]

SOLICITAÇÃO DE CURSO-EJUG

[bookmark: Termo_de_Compromisso_Port_01]TERMO DE COMPROMISSO

	Declaro, para os devidos fins, que eu _________________________________________
________________________________magistrado/servidor  do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, lotado na Comarca de____________________________ tenho ciência e estou em plena concordância com as exigências inerentes ao Art. 8º §§ 1º e 2º da Portaria n. 1/2015 – EJUG. Nesse sentido, me comprometo a atuar como agente multiplicador para qualquer modalidade, compatível com o curso para o qual fui capacitado e repassar os conhecimentos adquiridos para magistrados e servidores, de acordo com a convocação e critérios determinados pela Escola Judicial do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, como forma de contrapartida pelo benefício recebido.Outrossim, declaro estar ciente de que a inobservância do compromisso ora assumido implicará na obrigação da restituição aos cofres do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás de todos os valores dispendidos com a realização do evento externo do qual tenha participado, em valores atualizados monetariamente.

Local e data:	,         de	de 20

Assinatura do Multiplicador
[bookmark: _GoBack]

Rua 19, QD. A-8, LT. 06, – ST. Oeste – CEP 74.120-100 Fone(s) (62)3236 - 2470 – ejug@tjgo.jus.br
[image: ]
image5.png

image1.png
-
PODER JUDICIARIO

Tribunal de Justica do Estado de Goias

image2.png
founa . EJUG

do estado de goids __ESCOLA JUDICIAL

REQUERIMENTO INDIVIDUAL DE PARTICIPACAO EM CURSO, CONGRESSO
SIMPOSIO OU CORRELATOS

1. IDENTIFICAGAO

1.1. Servidor participante

it ~ % RAMAL/
NOME MATRICULA CARGO/FUNGAO LOTAGAO TELEFONE

1.2 Unidade solicitante

1.3 Nome do curso ou evento

1.4 Datal/periodo de realizagéo (dia/més/ano)

1.5 Local (cidade/estado)

1.6 Horario de realizagio

1.7 Instituicao realizadora

1.8 Carga horaria
horas

1.9 Valor da proposta
- Valor individual: R$

1.10 Prazo para inscrigao

Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiania Goias — CEP 74280-900 - Telefone (62)3216-2190 - Fax (62) 3216-2199 - drh@tjgo.jus.br

image3.png
tribunal
de justica EJUG
do estado de goias - % FSFOL&JUDICIA(

2. CARACTERIZAGAO DO CURSO/EVENTO

2.1 Previsdo no Plano de Capacitagao

() Sim, o tema do curso/evento esta previsto no Plano Permanente de Capacitagao

(biénio 2015/2017). _
() Nao, o tema do curso/evento ndo esta previsto no Plano Permanente de

Capacitagao (biénio 2015/2017).
3. DEFINIGAO DE DEMANDA

3.1 JUSTIFICATIVA (Por que é necessario participar deste evento? Relagao do
evento com as atribuicdes desempenhadas pelo servidor)

3.2 OBJETIVOS (Quais resultados se espera obter apés o curso/evento?)

3.3 CONTEUDO (Temas principais)

4. OBSERVACOES

4.1 Este formulario deve ser protocolizado com 30 (trinta) dias Uteis de
antecedéncia, conforme preceitua o art. 3°, paragrafo Unico, da Portaria n°® 1/2015 —
EJUG, somente na Divisdo de Atendimento ao Servidor.

4.2 Pedidos de Diarias, Ajuda de Custo, Passagens Aéreas e Inscricdes devem ser
providenciados pelo solicitante, apés autorizagédo do Diretor da Escola Judicial do
Tribunal de Justica do Estado de Goias.

4.3 Devera ser anexado o contetildo programatico do evento.

Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiania Goias — CEP 74280-900 - Telefone (62)3216-2190 — Fax (62) 3216-2199 ~ drh@1jgo.jus.br

image4.png
el 2. EJUG

do estado de goias = ESFOLA JUDICIAL

5. DECLARAGAO DO SERVIDOR

Declaro que nao participei de mais de 3 (trés) cursos externos
subsidiados pela administragdo neste semestre, conforme preceitua o art. 3°, § 1°,
da Resolugéo n° 14/2012 da Corte Especial deste Tribunal de Justica (Caso tenha
participado informar: de quantos cursos/eventos participou, n° processo,
nome do cursol/evento, data de realizagao e local).

Assinatura do Servidor

6. DECLARAGAO DO SUPERIOR HIERARQUICO

Declaro para os devidos fins, sob pena de responsabilidade funcional,

que o curso/evento em referéncia guarda correlagdo com as atribuicoes
desempenhadas pelo servidor.

(Assinatura e carimbo do superior hierérquico)

7. AQUIESCENCIA DO SUPERIOR HIERARQUICO

De acordo

(Assinatura e carimbo do superior hierarquico)

Data do pedido: / /

Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goidnia Goias — CEP 74280-900 - Telefone (62)3216-2190 - Fax (62) 3216-2199 - drh@tjgo.jus.br